
令和7年5月15日 

関係各位 

一般社団法人 武高37オレンジーズ 

 代表理事 宮本 理 

 

ウェルビーイング経営視察ツアーのご案内 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本法人の活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

今年、広域地区（越前市・鯖江市・越前町・南越前町）におけるUＩＪターン活動の展開で 

当地区の「ウェルビーイングのまち」実現構想を掲げており、その一環としてウェルビーイ

ング経営の実践促進を目的に、先進的な取組みで注目を集めている「コマニー株式会社」へ

の視察ツアーを企画いたしました。 

同社は、従業員の幸福度と企業の成長を両立する経営手法を確立しており、その実践内容を

直接学べる貴重な機会です。 

 つきましては、下記のとおり視察を実施いたしますので、ご多用中とは存じますが、是非

ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 

              記 

● 日 時：2025年7月4日（金）13:30～16:30（集合 12:00） 

 

● 集合場所：武生商工会議所 駐車場（12:15出発／貸切バスで移動） 

 

● 視察先：コマニー株式会社（石川県小松市工業団地１－９３） 

 

● 講 師：取締役 専務執行役員 塚本直之 様 

 

● 参加費：2,000円/人（参加者には当日出発前に徴収させていただきます） 

 

● 対象者：丹南エリアの企業経営者・幹部の皆様 

 

● 申込方法：同封の参加申込書にて6月21日（金）までにご提出ください。 

 

尚、お問合せ等は 一般社団法人 武高37オレンジーズ 事務局 迄お願いします  

   TEL：０９０－９４４７－４５０４    E-mail: bsl@alpha.ocn.ne.jp 


